No Termo de Adjudicação e Homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025 de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do 
Maranhão/MA, publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, no dia 11 de agosto de 2025. ONDE LÊ-SE: “R$ 
62.000,04 (Sessenta e dois mil e quatro centavos)”. LEIA-SE “R$ 62.600,04 (Sessenta e dois mil seiscentos reais e quatro centavos)”. Alto Alegre do 
Maranhão - MA, 19 de agosto de 2025. Juliana dos Santos Vieira – Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - RETIFICAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
011/2025

RETIFICAÇÃO 

ERRATA. No Extrato de Contrato nº 20250603-01/2025 da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025 de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do 
Maranhão/MA, publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, no dia 13 de agosto de 2025. ONDE LÊ-SE: “R$ 
62.000,04 (Sessenta e dois mil e quatro centavos)”. LEIA-SE “R$ 62.600,04 (Sessenta e dois mil seiscentos reais e quatro centavos)” e ONDE LÊ-
SE: “DOTAÇÃO: Órgão: 01 - Poder Legislativo Unidade: 00 - Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão Função: 01 – Legislativa Subfunção: 
031 - Ação Legislativa Programa: 0001 - Gestão do Poder Legislativo: 0001 - Gestão do Poder Legislativo Projeto/atividade: